様式第１号（第６条関係）

奨学金貸付審査申請書

  令和   年   月   日

鹿角市教育委員会 教育長 様

私は             学校           学部              学科

＜修業年限  年＞に（ 入学予定 ・ 在学中（第  学年） ）であり、鹿角市奨学資金の貸付を受け

たいので、鹿角市奨学資金貸付規則第６条の規定に基づき関係書類を添えて審査申請いたします。

記

本   人  本 籍

       現住所

      （ふりがな）

       氏 名                          印

第一連帯保証人 本 籍

（保護者）

       現住所   鹿角市

                                 本人との

        氏 名                  印   続  柄

                              ℡   －

【連絡先】

氏名                 電話番号

 指定時間  午前・午後   時   分頃 ・ 指定なし

※指定時間は土日祝日を除く午前８時３０分～午後５時１５分の間で指定してください。